





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht¢ territorit t€ Shqipéris¢, qé& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fijalé)

1.Te ardhura nga rroga ne cilesine e Kryetarit te Bashkise, nga data 01 | 75.868 lek

Janar 2018 gjer me 31 Dhjetor 2018. (shtatedhjete e pese mije e
teteqind e gjashtedhjete ¢ tete

lek)

2. Te ardhura ne Banken Albania Dega Sarande
llogari mjedhese te ardhura nga detyra si Kryetar I Asamblese te
Ujesjelles Kanalizime Sh.A Finiq

428.525,94 (Katergind e njezet
e tete mije e peseqind njezet e
pese presje nentedhjete e kater)

1.377,27 (Nje mije e treqind e
shtatedhjete e shtate presje
njezet e shtate)

3. Nje llogari rrjedhese ne Banken
Sarande

Albania Dega

4 Ne Janar 2018 jam pajisur me nje karte krediti nga ne
shumen 200.000 LEKE e cila skadon ne 31.01.2021 . Kete karte e kam
perfituar si pagamerres te kjo banke. Per kete nuk kam bllokuar mjete
monetare te miat. Gjate viti 2018 kjo karte nuk eshte perdorur
asnjehere.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Leonidha Hristo CU————
. P .. J
Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

|

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t&€ ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Te ardhura vjetore nga Student Loans Company ne formen
e creditimit per djalin, Vasil Hristo ne Angli.

9250 paund (nente mije e
dygind e  pesedhjete
paund)

Te ardhura nga puna me kohe te pjesshme dhe sezoni veror I
djalit Vasil Hristo ne Angli bazuar ne statusin e pajisjes me
karten e punes 0L

(Gjendja ¢ llogarise bankare ne dt.31.12.2018 e Vasil Hristo
2929 dy mije e nenteqind e njezete e nente paund , sipas te
dhenave bankare.

2929 dy mije e nenteqind e
njezete e nente paund ,
sipas te dhenave bankare.

Vazhdim [ studimeve Universitare te djalit Vasil Hristo ne
degen Inxhinieri Navale Universitare te djalit Vasil Hristo ne
degen | Inxhinieri Navale Universitare Teknik I Athines me
burs mujore 368,00 euro

368,00 euro (treqind e
gjashtedhjete e tete euro)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, génmna a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitahit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pePsonj# € lidhur

Mila Panajot Hristo

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, hashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar ¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (@
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura te krijuara nga paga ne detyren e specilistes prane Qendres | 565,632 (peseqinde e
Kombetare te Biznesit nga data 01 Janar 2018 deri ne Dhjetor 2018 | gjashtedhjete € pesemije e \
| gjashteqinde e tridhjete e dy)
|

Pérshkrimi i t¢é ardhurave

i
|
1

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr.11 pér t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 3t Dhjetor
té vitit ¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periadik/'Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢Aidhur

| Mila Panajot Hristo

|
|
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

VASIL LEONIDHA HRISTO







ipektoratin
n :

ligjit.






